יחס עם זאת ייתכן והשוטר שראה את המשטח בשטח והתרשם כי היה צורך בחיזוק נוסף, עשה זאת למען הזהירות.

לאור האמור, אני מזכה את הנאשם מעבירה של נהיגה בניגוד לתקנה 85 א (4) לתקנות התעבורה ומרשיעה אותו בנהיגה בחוסר זהירות בניגוד לתקנה 21 א' לתקנות התעבורה.

ניתנה והודעה היום ב' שבט תשע"ז, 29/01/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זוכוביצקי-אורי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם שלפני הורשע לאחר ניהול הוכחות בעבירה של נהיגה בחוסר זהירות בניגוד לתקנה 21 (א) לתקנות התעבורה. סמל סעיף 2423. הנאשם נוהג משנת 1989 לחובתו 124 הרשעות קודמות.

נוכח עברו המכביד של הנאשם לא מצאתי להסתפק בקנס וזאת על מנת שיזהר הנאשם לבל יבצע עבירות נוספות לרבות עבירה של נהיגה בחוסר זהירות.

לפיכך, אני דנה את הנאשם לעונשים הבאים:

עמוד 2

1. תשלום קנס בסך 500 ₪, אשר ישולם עד ליום 1.4.2017.

3. פסילה מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של חודשיים, וזאת על תנאי למשך שנתיים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ב' שבט תשע"ז, 29/01/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זוכוביצקי-אורי , שופטת